



## WNIOSEK O POMOC W ORGANIZACJI PROJEKTU/WYDARZENIA

(należy złożyć do biura OSiR nie później niż 10 dni przed planowanym projektem/wydarzeniem)

### INFORMACJE O WNIOSKODAWCY

<b>Nazwa wnioskodawcy, adres</b>	
<b>Osoba kontaktowa</b>	
<b>Numer telefonu</b>	
<b>e-mail, strona www</b>	
<b>Dane do przelewu</b> (numer rachunku bankowego na który ma być przekazane wsparcie)	

### INFORMACJE O PLANOWANYM PROJEKCIE/WYDARZENIU

<b>DATA PROJEKTU/ WYDARZENIA</b>	
<b>Nazwa projektu/ Wydarzenia</b>	
<b>Opis projektu</b> Harmonogram czasowy, zasięg terytorialny, odbiorcy, planowana ilość uczestników, krótki opis.	
<b>Budżet i finansowanie projektu</b> (Całościowy budżet, wysokość wsparcia/dofinansowania pozostałych sponsorów).	

<b>Wnioskowana kwota wsparcia (zł) lub forma rzeczowa (wyszczególnić formy rzeczowe)</b>	
<b>Promocja projektu</b> Planowane działania promocyjne, tj. plakaty, foldery, strona www projektu, zapowiedzi w mediach, itp.	
<b>Patronaty medialne</b> Potwierdzone i planowane	
<b>Możliwości promocji sponsora</b> Banner na stronie www, banner zewnętrzny, możliwość kolportażu ulotek, itp.	

### OŚWIADCZENIE

**Oświadczamy, że logo OSiR w Nowym Tomyszu będzie się znajdowało na wszystkich nośnikach medialnych związanych z w/w projektem lub wydarzeniem.**

**Oświadczamy, że we wszystkich informacjach medialnych i graficznych OSiR w Nowym Tomyszu będzie widniał, jako WSPÓŁORGANIZATOR.**

**Oświadczam, iż w imieniu organizatora zobowiązuję się do przesłania w formie elektronicznej (na adres [koordynator@osirnt.pl](mailto:koordynator@osirnt.pl)) sprawozdania z realizacji projektu (wydarzenia) zawierającego:**

1. Relację z projektu (wydarzenia) w formie opisu.
2. Przynajmniej 6 zdjęć z projektu (wydarzenia), w tym dwa zawierające wyeksponowane logo (banner) OSiR. Kontakt w sprawie bannerów – Tomasz Radwan, tel. 663820220.
3. Informacje (linki) do artykułów o projekcie (wydarzeniu), które ukazały się w mediach

**Oświadczam, że podane informacje są zgodne z prawdą.**

*Podpis*

**Data**

**Opinia dyrektora OSiR w Nowym Tomyszu.**

